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Modül set
 Yayınlarımız, ülkemizde sürekli değişim ve gelişim içinde olan eğitim sistemi ve sınav sistemi ön planda 

tutularak yeni öğretim metotlarını özümsemiş yazar kadrolarımız tarafından titizlikle hazırlanmıştır.

 YKS ve LGS sınavlarına girecek öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını bir arada ve belirli bir program dahilinde 

sunan Deneme Yayınları ModülSet ile öğrencilerimizin sınavlara eksiksiz hazırlanabilmeleri amaçlanmıştır.

Yorumlama, kavrama, değerlendirme, analiz gibi bilişsel öğretim basamaklarını uyguladığımız  1. Set ile,

*  Konuların bölümlere göre anlatıldığı tam öğrenmeyi destekleyen Konu Anlatım Modülleri,
*  Konu kavramayı kontrol eden Haftalık Ödevler ve Ünite Değerlendirme Modülleri,
*  Konu kavramayı tamamlayan Soru Modülleri,
*     kazanımı ölçtüğünü bilen “Akıllı Sorular” ile her dersin kendi içinde detaylı olarak               

kazanımlarının ölçülmesi ve analiz edilmesi ile eksik kazanımların nokta atışı tespit edilebildiği BDS – Başarı 

Değerlendirme Sınavları,

*         eksiklerinin tespit edilmesi, sınav heyecanını yenme ve farklı soru tipleri ile sınavlarda karşılaşılabilecek 

sorulara karşı hazırlıklı olmayı sağlayacak Periyodik Deneme Sınavları,

*      içerisinde bulunan tüm ürünlerin planlı olarak kullanımını sağlayacak “Çalışma Takvimi” ile,eksiksiz 

öğrenme hedefli yayın çeşitliliği ile sizlere en iyiyi sunmaktayız.

 Türkiye’nin tüm şehirlerinden seçilen öğretmenlerin nitelikli, yeni nesil ve sınavlarda en çok sorulan 

1000 soru tipinin yer aldığı sorularla hazırlanmış soru bankaları ve en karma soruların yer aldığı deneme 

sınavları ile hazırlanmış olan 2. set (Sınava Son Hazırlık Seti) öğrencilerimizin sınavlara hazırlıkta en büyük 

yardımcısıdır.

Setin

Konu

Hangi



Modül setYKS

BAŞARI DEĞERLENDİRME
SINAVLARI  (BDS)

SORU MODÜLLERİ

ÜNİTE DEĞERLENDİRME
MODÜLLERİ  (ÜDM)

ÖĞRETİCİ KONU ANLATIMI

ÖRNEK SORU ÇÖZÜMLERİ

YENİ NESİL SORULAR

MODÜLDE NOT VAR!

Hangi kazanımı ölçtüğünü bilen “Akıllı Soruların” yer aldığı 
Başarı Değerlendirme Sınavlarında, sınavlarda çıkması 
muhtemel soru �plerinden 30 soru bulunmaktadır.

Başarı Değerlendirme Sınavlarında her sınav bir önceki 
sınavın konularını da kapsayacak şekilde sarmal olarak 
hazırlanmış�r.

Her dersin kendi içinde detaylı olarak kazanımlarının 
ölçülmesi ve analiz edilmesi ile eksik kazanımların nokta 
a�şı tespit edilmesi sağlanmaktadır.

Mobil Op�k ile sınav tamamlandığında sonuçlar anında 
alınabilmektedir.

Her sınavda kazanım ölçme odaklı 25 soru bulunmaktadır. 
Bu sorular ile ünitelerde yer alan tüm kazanımlar 
taranmaktadır. 

Derslerde hedeflenen kazanımları ölçmeye ve 
değerlendirmeye yönelik soru �pleri ile hazırlanmış�r.

Ünite kapaklarında konu listesi yer almaktadır. Sınav 
sonucunda öğrencinin eksik konularının tespit edilmesi 
sağlanmaktadır.

Mobil Op�k ile sınav tamamlandığında sonuçlar anında 
alınabilmektedir.

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

KONU MODÜLLERİ

DİJİTAL

DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

TAMAMI VİDEO ÇÖZÜMLÜ SORULAR

21 x 27 GENİŞ EBAT 

PEKİŞTİRME TESTLERİ

PERFORMANS TESTLERİ

YENİ NESİL SORULAR
GENEL TEKRAR TESTLERİ VE 

KAVRAM HARİTALARI

ÖSYM TARZI SORULAR



Modül setYKS TOPLAM 332 PARÇA 

BAŞARI DEĞERLENDİRME
SINAVLARI  (BDS)

80 ADET 146 ADET

KONU MODÜLLERİSORU MODÜLLERİ

DENEME 
SINAVLARI

DENEME 
SINAVLARI

12 ADET

43 ADET43 ADET

8 ADET

ÜNİTE DEĞERLENDİRME
MODÜLLERİ  (ÜDM)

DİJİTAL

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

DİJİTAL

DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ



Modül setYKS SAYISAL 

332 ADET

SORU BANKALARI

MODÜL SET

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT FİZİK

AYT FİZİK

TYT KİMYA

AYT KİMYA

TYT-AYT BİYOLOJİ43 ADET

4 ADET

6 ADET

5 ADET

6 ADET

3 ADET

4 ADET 

5 ADET

6 ADET

4 ADET

KONU ANLATIMI KİTAPLARI

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT FİZİK

AYT FİZİK

TYT KİMYA

AYT KİMYA

TYT-AYT BİYOLOJİ

4 ADET

6 ADET

5 ADET

6 ADET

3 ADET

4 ADET 

5 ADET

6 ADET

4 ADET

MODÜL SET

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT FİZİK

AYT FİZİK

TYT KİMYA

AYT KİMYA

TYT BİYOLOJİ

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET 

8 ADET

8 ADET

8 ADET

SINAVLARI  (BDS)
BAŞARI DEĞERLENDİRME

AYT BİYOLOJİ 8 ADET

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT GEOMETRİ

AYT GEOMETRİ

TYT FİZİK

AYT FİZİK

TYT KİMYA

AYT KİMYA

146 ADET

12 ADET

14 ADET

11 ADET

11 ADET

12 ADET

12 ADET 

12 ADET

8 ADET

10 ADET

TYT BİYOLOJİ

AYT BİYOLOJİ

TYT TARİH

TYT COĞRAFYA

8 ADET 

8 ADET

10 ADET

10 ADET

ÜNİTE DEĞERLENDİRME
MODÜLLERİ (ÜDM)

TYT FELSEFE 8 ADET

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

DİJİTAL

DİJİTAL

DENEME 

SINAVLARI

6 ADET TYT 6 ADET AYT 4 ADET TYT 4 ADET AYT

DENEME 

SINAVLARI
DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

43 ADET

146 ADET80 ADET



Modül setYKS

343 ADET

SORU BANKALARI

MODÜL SET

4 ADET

4 ADET

6 ADET

5 ADET

6 ADET

5 ADET 

4 ADET

4 ADET

KONU ANLATIMI KİTAPLARI

4 ADET

4 ADET

6 ADET

5 ADET

6 ADET

5 ADET 

4 ADET

4 ADET

MODÜL SET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET 

8 ADET

8 ADET

8 ADET

SINAVLARI  (BDS)
BAŞARI DEĞERLENDİRME

8 ADET

12 ADET

14 ADET

14 ADET

11 ADET

11 ADET

12 ADET 

12 ADET

8 ADET

8 ADET

10 ADET 

8 ADET

10 ADET

9 ADET

ÜNİTE DEĞERLENDİRME
MODÜLLERİ (ÜDM)

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

DİJİTAL

DİJİTAL

4 ADET TYT 4 ADET AYT

DENEME 

SINAVLARI
DİJİTAL

DENEME 

SINAVLARI

6 ADET TYT 6 ADET AYT

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

TYT TÜRKÇE
AYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT GEOMETRİ

AYT GEOMETRİ

TYT FİZİK

TYT KİMYA

TYT BİYOLOJİ

TYT TARİH

AYT TARİH

TYT COĞRAFYA

AYT COĞRAFYA

TYT TÜRKÇE

AYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TYT MATEMATİK

AYT MATEMATİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT-AYT TARİH
TYT COĞRAFYA

AYT COĞRAFYA

TYT TÜRKÇE

AYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TYT MATEMATİK

AYT MATEMAİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT-AYT TARİH

TYT COĞRAFYA

AYT COĞRAFYA

TYT TÜRKÇE

AYT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TYT MATEMATİK

TYT-AYT GEOMETRİ

TYT TARİH

AYT TARİH

TYT COĞRAFYA

AYT COĞRAFYA
TYT FELSEFE
AYT FELSEFE

8 ADETTYT FELSEFE

3 ADETTYT-AYT FELSEFE 3 ADETTYT-AYT FELSEFE
41 ADET 41 ADET

88 ADET 153 ADET

EŞİT AĞIRLIK &  SÖZEL

8 ADETAYT FELSEFE

8 ADETAYT MATEMATİK

8 ADET



Modül setLGS

292 ADET

DENEME 

SINAVLARI

8 ADET 8 ADET

DENEME 

SINAVLARI
DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

SORU BANKALARI

MODÜL SET

4 ADET

4 ADET

4 ADET

2 ADET

2 ADET

LGS TÜRKÇE

LGS MATEMATİK

LGS FEN BİLİMLERİ

LGS T.C. İNKILAP TARİHİ

LGS DİN KÜLTÜRÜ

VE ATATÜRKÇÜLÜK

2 ADETLGS İNGİLİZCE

VE AHLAK BİLGİSİ

KONU ANLATIMI KİTAPLARI

MODÜL SET

4 ADET

4 ADET

4 ADET

2 ADET

2 ADET

LGS TÜRKÇE

LGS MATEMATİK

LGS FEN BİLİMLERİ

LGS T.C. İNKILAP TARİHİ

LGS DİN KÜLTÜRÜ

VE ATATÜRKÇÜLÜK

2 ADETLGS İNGİLİZCE

VE AHLAK BİLGİSİ

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

18 ADET 18 ADET

32 ADET

32 ADET

32 ADET

32 ADET

32 ADET

LGS TÜRKÇE

LGS MATEMATİK

LGS FEN BİLİMLERİ

LGS T.C. İNKILAP TARİHİ

LGS DİN KÜLTÜRÜ

VE ATATÜRKÇÜLÜK

32 ADETLGS İNGİLİZCE

VE AHLAK BİLGİSİ

ÖDEVLER

HAFTALIK 

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

8 ADET

LGS TÜRKÇE

LGS MATEMATİK

LGS FEN BİLİMLERİ

LGS T.C. İNKILAP TARİHİ

LGS DİN KÜLTÜRÜ

VE ATATÜRKÇÜLÜK

8 ADETLGS İNGİLİZCE

VE AHLAK BİLGİSİ

SINAVLARI  (BDS)
BAŞARI DEĞERLENDİRME

MOBİL 
OPTİK

DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

192 ADET48 ADET



Modül setLGS

Hangi kazanımı ölçtüğünü bilen “Akıllı Soruların” yer aldığı 
Başarı Değerlendirme Sınavlarında, sınavlarda çıkması 
muhtemel soru �plerinden 20 soru bulunmaktadır.

Her dersin kendi içinde detaylı olarak kazanımlarının 
ölçülmesi ve analiz edilmesi ile eksik kazanımların nokta 
a�şı tespit edilmesi sağlanmaktadır.

Mobil Op�k ile sınav tamamlandığında sonuçlar anında 
alınabilmektedir.

BAŞARI DEĞERLENDİRME
SINAVLARI  (BDS)

KONU MODÜLLERİSORU MODÜLLERİ

HAFTALIK ÖDEVLER

21 x 27 GENİŞ EBAT 

YENİ NESİL & BECERİ TEMELLİ SORULAR

MEB KAZANIMLARINA UYGUN

AKIL YÜRÜTME VE ZİHİNSEL BECERİLERİ SINAMA

ÖĞRETİCİ KONU ANLATIMI

ÖRNEK SORU ÇÖZÜMLERİ

YENİ NESİL SORULAR

BENİ ÖNEMSE (PÜF NOKTALAR)

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

DİJİTAL

ELEŞTİREL DÜŞÜNME VE YORUMLAMA

GENEL TEKRAR TESTLERİ

TAMAMI VİDEO ÇÖZÜMLÜ SORULAR

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

21 x 27 GENİŞ EBAT 

ETKİNLİKLER

Başarı Değerlendirme Sınavlarında her sınav bir önceki 
sınavın konularını da kapsayacak şekilde sarmal olarak 
hazırlanmış�r.

Mobil Op�k ile sınav tamamlandığında sonuçlar anında 
alınabilmektedir.

Her ders için öğrenilen konuları pekiş�rme amacıyla MEB 

yıllık planlarına uygun 32 sayı hazırlanmış�r. 

Sınav sonucunda öğrencinin eksik kazanımlarının tespit 
edilmesi sağlanmaktadır.

Her derste ha�alık periyotlarda hedeflenen kazanımları 
ölçmeye ve değerlendirmeye yönelik sorularla 
hazırlanmış�r.



Modül setLGS TOPLAM 292 PARÇA 

BAŞARI DEĞERLENDİRME
SINAVLARI  (BDS)

48 ADET 192 ADET

KONU MODÜLLERİSORU MODÜLLERİ

DENEME 
SINAVLARI

DENEME 
SINAVLARI

8 ADET

HAFTALIK
ÖDEVLER

18 ADET18 ADET

MOBİL 
OPTİK

8 ADET

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

DİJİTAL

DİJİTAL

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ

MOBİL 
OPTİK

VİDEO
ÇÖZÜMLÜ



5'Lİ DENEME SETLERİ  (“Türk�ye’n�n En Karma Deneme Set�”)

Ocak 2023'te p�yasada

den’ EN ÇOK SORULAN SORU TİPLERİ SERİSİ

1000 Öğretmen Serisi Soru Bankalarımız tüm online sa�ş sitelerinde ve 
2500 sa�ş noktasında Ağustos 2023'te sa�şa sunulacak�r.

Türkiye'nin tüm şehirlerinden seçilen öğretmenlerin nitelikli ve yeni nesil
sorularıyla hazırlanmış soru bankaları ve en karma deneme sınavları  
öğrencilerimizin sınavlara hazırlıkta en büyük yardımcısı olacak�r.

www.deneme.com.tr0850 255 13 62Ostim Mah. 1138. Cadde No:34
Yenimahalle / ANKARA

YKS SORU BANKALARI LGS SORU BANKALARI


